
     

   

   

 
 

 
 
 

 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2019. (II.11.) önkormányzati rendelete 
a közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 2/2016.(II.10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23.§. (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Ordacsehi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2016.(II.10.) önkormányzati rendelete 4. 
§, (1) bekezdésben a „ havonta étkezési utalvány formájában étkezési hozzájárulás” 
szövegrész helyébe az „évente Széchenyi Pihenő Kártya formájában béren kívüli 
juttatás (továbbiakban: juttatás) ” szöveg lép. 
 

2. §. 
 

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Ordacsehi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2016.(II.10.) önkormányzati rendelete 4. 
§, (2) bekezdésébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) A juttatás összege a közalkalmazottak és a Munka Törvénykönyv alapján 
megbízással rendelkezők esetében évente 120.000.-Ft. 
A juttatás összegének megállapítása a munkaidő arányában, időarányosan 
történik.” 
 

 
 
 
 
 



3. §. 
 

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Ordacsehi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2016.(II.10.) önkormányzati rendelete 4. 
§, (3) bekezdésébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „(3) A juttatás félévente egyenlő részletekben esedékes az aktuális félév első 
hónapját követő hónap 5. napjáig.”  

4. §. 

A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Ordacsehi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2016.(II.10.) önkormányzati rendelete 5. 
§, (2) bekezdésben az „egészségügyi hozzájárulás összege naptári évenként  
legfeljebb nettó 30 000 Ft/fő” szövegrész helyébe az „egészségügyi hozzájárulás 
összege naptári évenként 30.000.-Ft” szöveg lép. 
 

5.§. 
 
A közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló Ordacsehi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2016.(II.10.) önkormányzati rendelete 
5/A. §. (2) bekezdésben a „bankszámla hozzájárulás összege bruttó 1000.-
Ft/fő/hó” szövegrész helyébe a „bankszámla hozzájárulás összege havi 1000.-Ft” 
szöveg lép. 

6.§ 

E rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti, azzal hogy az 1.-5. §. rendelkezéseiben foglaltakat 2019 .01. 01. napjától kell 
alkalmazni. 
 
 
Horváth Gyula          Dr. Markó Péter 
polgármester                  jegyző 
 
 
Kihirdetve: Ordacsehi,2019. február 11. 

 

Dr. Markó Péter 
jegyző 



 

 



     

   

   

 
 

 

Rendelet-tervezet címe: 
 

Előterjesztés a közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról szóló 3/2011.(II.25.) önkormányzati 
rendelete módosításáról 

 

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 

Társadalmi, gazdasági  
hatás: 

Költségvetési hatás: Környezeti, egészségügyi 
következmények: 

Adminisztratív  
terheket befolyásoló 
hatás: 

Egyéb hatás: 

 
nem releváns 

 

 
nincs 

 
nincs 

-  

 
lakosság részére nincs, 
hivatali részen nem 
jelentős. 

 
 

- 

A rendelet megalkotása szükséges, mert:  
A központi (kormányzati) jogi szabályozás viszonylag szűk körben szabályozza a közalkalmazottakat megillető egyes juttatásokról 

szóló 2/2016.(II.10.) ön 
s a Somogy Megyei Kormányhivatal kiemelten kezeli az ilyen rendeletek módosításait. 

A rendelet megalkotásának elmaradása esetén várható következmények: 
Somogy Megyei Kormányhivatal törvényességi felhívással élhet.  
A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 
Személyi: rendelkezésre áll 
 

Szervezeti: rendelkezésre áll Tárgyi: biztosított Pénzügyi: rendelkezésre áll 

 



 


